平成30年10月18日

株 主 各 位

大 阪 市 北 区 大 深 町 ３ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ ル

 代 表 取 締 役 社 長  岩 本  哲 夫

（コード番号：３８５４ 東証第二部）

 問い合わせ先  取締役  経営管理本部長  戸田泰裕

 電 話 番 号 0 6 - 6 2 9 2 - 1 1 7 0  (代 表)

 Ｕ  Ｒ  Ｌ  h t t p : / / w w w . i l l . c o . j p

「第28回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第28回定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部誤りがございましたので、

お詫びして下記のとおり訂正させていただきます。

記

１． 訂正箇所

「第28回定時株主総会招集ご通知」 31ページ

個別注記表 ５．税効果会計に関する注記

http://www.ill.co.jp/

２． 訂正内容（訂正箇所は＿＿＿を付して示しております。）

（訂正前）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（繰延税金資産）

流動資産

未払事業税 12,085千円

賞与引当金 12,331千円

製品保証引当金 9,753千円

未払事業所税 3,638千円

未払金 9,910千円

未払賞与 8,028千円

未払費用 25,450千円

その他 4,969千円

小計 86,167千円

固定資産

退職給付引当金 239,762千円

役員退職慰労引当金 47,358千円

減価償却費 3,132千円

資産除去債務 32,707千円

その他 1,178千円

小計 324,139千円

評価性引当額 △81,072千円

繰延税金資産合計 329,234千円

（繰延税金負債）

固定負債

資産除去費用 △30,609千円

繰延税金負債合計 △30,609千円

繰延税金資産の純額 298,625千円

（訂正後）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（繰延税金資産）

流動資産

未払事業税 12,085千円

賞与引当金 12,331千円

製品保証引当金 9,753千円

未払事業所税 3,638千円

未払金 9,910千円

未払賞与 8,028千円

未払費用 25,450千円

その他 4,969千円

小計 86,167千円

固定資産

退職給付引当金 239,762千円

役員退職慰労引当金 47,358千円

減価償却費 3,132千円

資産除去債務 32,707千円

その他 2,625千円

小計 325,586千円

評価性引当額 △82,519千円

繰延税金資産合計 329,234千円

（繰延税金負債）

固定負債

資産除去費用 △30,609千円

繰延税金負債合計 △30,609千円

繰延税金資産の純額 298,625千円

以    上